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PACROPEA MMCAHUX NPOBEPA 3A OE/BEHE 4-3

Npeamer
Ucnutusare y TexHonowkoj
NPOU3BOAHH

MaremaTtuka

Enrnecku jesuk
Enexktpoananutuuke metoge
Pusnuka xemmja

Xemwujcka TexHonoMMja
Ycras u npasa rpahaHa
CPriCKH je3UK 1 KHUXEBHOCT
Ddunosoduja

EHrnecku jeaunk
EﬂeKmDBHaIWITH‘lKE meToae
Cpricku JE3ank 1 KibMKEBHOCT

MaTematuka
XemMjcKa TexHonoruja
WcnutmBarbe y TeXHONIOWKO]

npoun3soarm

CPNCKK Je3MK U KisMIKEBHOCT
EHrnecku jesuk

Xemmujcka TexHonormja

YcTas u npasa rpahaHa
CpNCKM Je3MK M KHbMKEBHOCT

ENEKTPOaHaUTHYKe meToae
EHINECKH je3nk

McnuTnBarbe y TEXHO/OWKO]
NPOM3BOAHM
MaTemaTtnka
CPNCKY je3UK W Ko MEBHOCT

dU3U4Ka Xemuja

Bpcra

WHUUMjANHK TecT

UHULMJaNHU TecT
WHULMJaNHK TecT
WHMUKjanHu TecT
MHWLMjanHK TecT
MHMUMjaNHK TecT
MHULM]BNHKW TecT
MHMLNjaNHK TecT
MHMLMjaNHK TecT
KOHTPO/HY 33 A3TaK
KOHTPONHM 3a4aTaK
NMUCMEHM 330aTakK

NMCMEHN 3343TaK
KOHTPO/IHX 334aTaK

KOHTPO/IHW 334aTaK

KOHTPO/IHK 334aTak
KOHTPO/IHM 33A3aTaK

KOHTPOANHK 3343aTaK

KOHTPONH#M 334aTak
MACMEHW 330aTak

KOHTPOAHM 3343Tak
nUCMeHn 334aTak

KOHTPO/NHM 3aAaTaK
NUCMEHN 3a4aTaK
KOHTPO/IHM 33AaTak

KOHTPOHM 33/4aTaK

Aarym

3.9.2025.

4.9.2025.
5.9.2025.
8.9.2025.
9.9.2025.
10. 9. 2025,
11.9.2025.
12.9.2025.
19.9.2025.
2.10.2025.
6.10.2025.

17.10. 2025.

21.10. 2025.
29.10. 2025.

30. 10. 2025.

31.10. 2025.

6. 11.2025.

3.12.2025.

4.12.2025.
5.12.2025.

8.12.2025.

11.12. 2025.

17.12.2025.
18.12. 2025.
19.12. 2025.

30.12. 2025.

Hepena y mec.

1/09

1/09
1/09
2/09
2/09
2/09
2/09
2/09
3/09
1/10
2/10
3/10

4/10
5/10

5/10

5/10
2/11

1/12

1/12
1/12

2/12
2/12

3/12
3/12
3/12

5/12

Cappwaj papa

MNposepa 3Hatba

CNCTEMM NMHEAPHKX jeAHAYMHA, NOBPLUIMHA K
3anpemuHa noueaapa, aHaAMTHYKa reomeTpuja,
HU308BM

Intermediate- upper intermediate placement test
Nposepa 3Hakba

Mposepa ycBojeHOr 3Hatba.

OCHOBM ONWTE U OpraHcKe xemuje

MucaHa NpoBepa - OCHOBHM NOjMOBK

MNposepa 3Hatba

Mposepa

Unit 1

KoHaykTOMeTpuja

Npoyyasatbe KibMIKEBHOT Aena

®yHKuMje, 061aCT AePUHUCITH, HyNa W 3HAK GyHKUM]e
TexHONOrmja BoAe U MUHEPANHNX KNCRNNHA
Cranaapan3aumja

Y3umatbe y30paka

McnuTusate Boae

MUenuTUBatbe ropusa

3Hauerbe U GYHKUW]A NAAeIKa, KOHTPYeHUMU]a Y POaY U
6pojy

Unit 2

TexHonoruja MuHepanHux 6a3a v sewTaukux hybpusa
[,eMOKpPaTHja U MexaHW3MU BAaCTU y Penybauum
Cpbujn

CaBpemeHa KrbMKeBHOCT

OCUMNOMETPU}3, KYNOHOMETPH]3, NOTEHLMOMETPH]A
Unit1,2,3

WUcnutusare masnsa

McnuTuBarbe racopa

MUCUTUBAHE TEXHUYKNX KUCENNHA

UenuTuBakbe TeXHUUKNX 6a3a

DyHKUMje

He3aBUCHE W 3aBUCHE peveHnue

KOHBEp3uja eHepruje y eNeKTpOXeMH|CKMM cucTemnma




